
（ ）は休み

日

曜

日

キッズ 執行部その他

1 火

2 水

3 木

4 金 ＥＴ中学

5 土

16:00

～17時

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金 ＥＴ中学

12 土

16:00

～17時

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金 ＥＴ中学

19 土

16:00

～17時

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金 ＥＴ中学

26 土

16:00

～17時

27 日

21 月

29 火

30 水

1　団倉庫の清掃・備品の清掃・草取り等を実施していただき感謝です。ありがとうございました。

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ １1月予定表（仮）１1月予定表（仮）１1月予定表（仮）１1月予定表（仮）

10/10　改訂10/10　改訂10/10　改訂10/10　改訂

1 2 3 4 5 6

休み

休み

休み

休み

グランドゴルフ

休み

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

休み

休み

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30

休み

18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:30

江尻小音楽発表会

休み

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

グランドゴルフ予備日

音楽発表会代休

18:00～19:00 18:00～19:30 18:00～19:30

休み

休み

18:00～19:00 18:00～19:30



（ ）は休み

日 曜日 キッズ 執行部その他

1 木

2 金

父親・セレソ

ン　ＥＴ中学

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 ＥＴ中学

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金 ＥＴ中学

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 ＥＴ中学

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

犬山クラブ招待

犬山クラブ招待

4 5 6

休み

17:30～18:40

18:00～

19:15

18:00～19:25

江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 12月予定表（仮）12月予定表（仮）12月予定表（仮）12月予定表（仮）

10/10　改訂10/10　改訂10/10　改訂10/10　改訂

1 2 3

休み

休み

1　体育館横の駐車場は、植木保護のため前向き駐車でお願いします。また、徐行をお願いします。

休み

休み

休み

休み

18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:30 18:30～19:55

18:00～19:30

18:30～19:30 18:00～19:30 18:30～19:55

休み

休み

18:00～19:3018:00～19:30 18:00～19:30

休み

18:00～19:30 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:30 18:00～19:30 18:00～19:30

18:30～19:30

18:00～19:30 18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:30 18:00～19:30

18:00～19:30 18:00～19:30 18:00～19:30

18:30～19:30 18:00～19:30

休み

休み

休み

休み

18:30～19:55

休み

休み

18:00～19:30

休み

休み

休み

休み


