江尻サッカースポーツ少年団 2022/11月予定表(仮)

	(•	エル・プラフェー			<i>,</i> ,	1/3 3 1/2		10/10 改訂
В	曜日	キッズ	1	2	3	4	5	6	執行部その他
1	火				休み				
2	水		18:00~	19:00	18:00~	~19:30	18:00~	~19:30	
3	*				休み				
4	金		18:00~	19:00	18:00~	-19:30	18:00~	-19:30	ET中学
5	(\pm)	16:00 ~17時			休み				
6					休み				
7	月		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00^	-19:30	
8	火				体み				
9	水		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00^	-19:30	
10	木				体み				
11	金		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00^	-19:30	ET中学
12	±	16:00 ~17時			体み				
13	(\oplus)				体み				
14	月		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00~	-19:30	
15	火				体み				
16	水		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00~	-19:30	
17	木				休み				
18	金		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00~	-19:30	ET中学
19	(\pm)	16:00 ~17時			休み				
20	Ф	ガラン	ドゴルフ		休み				
21	月		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00~	-19:30	
22	火				休み				
23	水				休み				
24	木				体み				
25	金		18:00~	·19:00	18:00^	~19:30	18:00^	-19:30	ET中学
26	土	16:00 ~17時			江尻小音	楽発表会	:		
27		グラント	・ゴルフ予備日	١	休み				
21	月		音楽発表会代体		休み				
29	火				体み				
30	水		18:00~	19:00	18:00^	-19:30	18:00~	-19:30	

¹ 団倉庫の清掃・備品の清掃・草取り等を実施していただき感謝です。ありがとうございました。

江尻サッカースポーツ少年団 2022/ 12月予定表(仮)

	() は休	み					10/10 改訂
В	曜日	キッズ	1	2	3	4	5	6	執行部その他
1	木				株み				
2	金			17:30~18:40		18:00~ 19:15	18:00~19:25		父親・セレソ ン ET中学
3	(\pm)				株み				
4	B				休み				
5	月		18:00^	-19:30	18:00^	~19:30	18:00~	~19:30	
6	火				休み				
7	水		18:30~19:30		18:00~19:30		18:30^	~19:55	
8	木				休み				
9	金		18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	ET中学
10	1				休み				
11					株み				
12	月		18:00~	~19:30	18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	<i>aa</i> a
13	火				株み				
14	水		18:30^	~19:30	18:00^	~19:30	18:30^	~19:55	<i></i>
15	木				# #				
16	金		18:00~	~19:30	18:00^	~19:30	18:00~	~19:30	ET中学
17	(\pm)				休み		犬山クラ	ラブ招待	
18					林み		犬山クラ	ラブ招待	
19	月		18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	18:00^	~19:30 •	
20	火				株み				
21	水		18:30^	-19:30		~19:30	18:30^	~19:55	
22	木				株み				
23	金		18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	ET中学
24	1				休み				
25					株み				
26	月		18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	18:00^	~19:30	
27	火				休み				
28	水				休み				
29	木				株み				
30	金				休み				
31	土				株み				

¹ 体育館横の駐車場は、植木保護のため前向き駐車でお願いします。また、徐行をお願いします。